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UBIQUITI UF-SPLITTER-4 UFIBER
1:4 SPLITTER SC/APC G.657A1
900UM 1.5m STEEL TUBE

Cena brutto 52,11 zł

Cena netto 42,37 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 4432545

Kod producenta UF-SPLITTER-4

Kod EAN 817882026802

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: UBIQUITI UF-SPLITTER-4 UFIBER 1:4 SPLITTER SC/APC G.657A1

900UM 1.5m STEEL TUBE
Opis: Ubiquiti UFiber - Rozdzielacz sieciowy - SC/APC (M) do SC/APC

(M) - 1.5 m - światłowód - G.657.A1
EAN: 0817882026802
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Rozdzielacz sieciowy - G.657.A1
Technologia: Światłowód
Długość: 1.5 m
 Złącza
Złącze: SC/APC - męski
Złącze (Drugi Koniec): 4 x SC/APC - męski

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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